2019年５月13日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  兵部  匡俊

（ コ ー ド 4 2 3 8 ： 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  管理部経理課長  板羽  恒

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、中国において子会社を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の理由

当社は中国に対し半導体関連製品を中心に営業活動を展開しておりましたが、今後も成長が見込まれる

中国市場への営業活動を更に強化するために、中国に新たに子会社を設立いたしました。

２．設立した子会社の概要

(1) 商 号 米徕迩商貿(上海)有限公司

Miraial (Shanghai) Co., Ltd.

(2) 所 在 地 上海市静安区延安中路1440号20幢427室

(3) 代 表 者 金友 孝親

(4) 事 業 内 容 半導体関連製品等の営業活動

(5) 資 本 金 35百万円

(6) 株 主 構 成 当社 100%

(7) 設 立 年 月 日 2019年５月９日

(8) 事 業 開 始 日 2019年7月1日予定

３．当社業績への影響

  本件による2020年１月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

                                         以 上